
UCHWAŁA NR XX/154/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8, art. 235, art.236, i art. 237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/114/2020 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Bytom Odrzański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 39 199 014,84 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25 577 232,72 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 13 621 782,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w §2 wydatki budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 44 424 704,58 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23 036 167,01 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 21 388 537,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5a do uchwały budżetowej w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej w sprawie dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zmieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 666 296,50 7 674 559,50

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 8 263,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 8 263,00

Własne 0,00 8 263,00

758 Różne rozliczenia 8 002 573,40 8 013 773,40

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 270 337,00 5 281 537,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 270 337,00 5 281 537,00

Własne 5 270 337,00 5 281 537,00

801 Oświata i wychowanie 367 501,27 395 501,27

Przedszkola 277 383,00 305 383,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

60 000,00 48 000,00

Własne 60 000,00 48 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

105 000,00 145 000,00

Własne 105 000,00 145 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 991,62 28 991,62

Pozostała działalność 25 076,62 28 076,62

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 076,62 0,00

Własne 25 076,62 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 28 076,62

Własne 0,00 28 076,62

852 Pomoc społeczna 365 119,57 365 119,57

Pozostała działalność 5 800,00 5 800,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 800,00

85295

85195

-25 076,62

5 800,00

28 076,62

0,00

0,00

-25 076,62

28 076,62

40 000,00

3 000,00

3 000,00

80104

75801

75619

Rozdział

11 200,00

-12 000,00

-12 000,00

40 000,00

28 000,00

28 000,00

11 200,00

11 200,00

11 200,00

8 263,00

8 263,00

8 263,00

Zmiana

8 263,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/154/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 28 października 2021 r.

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 1



Własne 0,00 5 800,005 800,00

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 2



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 800,00 0,00

Własne 5 800,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 909,00 150 909,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 150 000,00

2730

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich przy tych zabytkach

0,00 30 000,00

Własne 0,00 30 000,00

6560

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych

0,00 120 000,00

Własne 0,00 120 000,00

38 998 551,84 39 199 014,84Razem:

120 000,00

120 000,00

200 463,00

92120 150 000,00

30 000,00

30 000,00

-5 800,00

150 000,00

-5 800,00

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 422 618,63 8 572 618,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 011 356,41 8 161 356,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 141 999,41 6 291 999,41

Własne 6 141 999,41 6 291 999,41

801 Oświata i wychowanie 8 166 377,74 8 261 222,74

Szkoły podstawowe 5 078 065,00 5 144 910,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 124,00 205 840,00

Własne 202 124,00 205 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 447 986,00 3 497 914,00

Własne 3 447 986,00 3 497 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663 190,00 675 119,00

Własne 663 190,00 675 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 950,00 57 222,00

Własne 55 950,00 57 222,00

Przedszkola 2 282 415,22 2 310 415,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 852,00 246 852,00

Własne 258 852,00 246 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 009,00 23 009,00

Własne 38 009,00 23 009,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 280,00 3 280,00

Własne 8 280,00 3 280,00

4220 Zakup środków żywności 105 000,00 145 000,00

Własne 105 000,00 145 000,00

4260 Zakup energii 66 170,00 86 170,00

Własne 66 170,00 86 170,00

851 Ochrona zdrowia 107 576,62 118 839,62

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 500,00 87 763,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 011,00 15 274,00

Własne 7 011,00 15 274,00

Pozostała działalność 27 576,62 30 576,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00 16 300,00

85195

8 263,00

3 000,00

3 000,00

8 263,00

85154 8 263,00

-15 000,00

20 000,00

20 000,00

11 263,00

-5 000,00

-5 000,00

40 000,00

40 000,00

80104

-15 000,00

1 272,00

28 000,00

-12 000,00

-12 000,00

1 272,00

Rozdział

80101

75023

Zmiana

49 928,00

49 928,00

11 929,00

11 929,00

150 000,00

94 845,00

66 845,00

3 716,00

3 716,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/154/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 28 października 2021 r.

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 1



Własne 13 300,00 16 300,00

852 Pomoc społeczna 1 126 800,57 1 121 039,57

Domy pomocy społecznej 201 000,00 195 239,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 194 239,00

Własne 200 000,00 194 239,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 286 752,93 231 107,93

Świetlice szkolne 216 343,00 160 698,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 351,00 6 635,00

Własne 10 351,00 6 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 745,00 120 179,00

Własne 160 745,00 120 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 030,00 18 710,00

Własne 29 030,00 18 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,00 510,00

Własne 1 553,00 510,00

855 Rodzina 8 812 914,00 8 818 675,00

Rodziny zastępcze 205 739,00 211 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 739,00 211 500,00

Własne 205 739,00 211 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 903 298,90 3 897 433,40

Pozostała działalność 139 393,10 133 527,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 600,27 32 734,77

Własne 38 600,27 32 734,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499 239,90 505 105,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 347 344,00 354 207,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 032,00 24 419,40

Własne 19 032,00 24 419,40

4300 Zakup usług pozostałych 1 545,52 3 021,52

Własne 1 545,52 3 021,52

Pozostała działalność 26 769,90 25 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 969,90 23 472,00

Własne 23 969,90 23 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 2 300,00

Własne 2 800,00 2 300,00

44 224 241,58 44 424 704,58Razem:

-497,90

-500,00

-500,00

200 463,00

92195

-497,90

5 387,40

1 476,00

1 476,00

-997,90

-5 865,50

-5 865,50

5 865,50

6 863,40

5 387,40

92109

90095 -5 865,50

-10 320,00

5 761,00

5 761,00

5 761,00

-5 865,50

-10 320,00

-1 043,00

-1 043,00

5 761,00

85508

-40 566,00

-55 645,00

-3 716,00

-3 716,00

-40 566,00

-55 645,00

85401

85202

-5 761,00

-5 761,00

-5 761,00

-5 761,00

3 000,00

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 2



Dział Wartość

010 89 758,15

89 758,15

89 758,15

89 758,15

750 74 905,00

67 497,00

67 497,00

67 497,00

7 408,00

7 408,00

7 408,00

751 1 100,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

752 1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

801 67 126,27

67 126,27

67 126,27

67 126,27

852 1 508,57

1 508,57

1 508,57

1 508,57

855 8 557 058,00

5 745 000,00

5 745 000,00

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

01095

75011

75056

75101

2010

2010

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Spis powszechny i inne

Zlecone

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

75212

80153

85215

85501

2010

2010

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/154/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 28 października 2021 r.

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 1



5 745 000,00Zlecone

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 2



2 764 000,00

2 764 000,00

2 764 000,00

158,00

158,00

158,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

46 100,00

46 100,00

46 100,00

8 792 455,99

85502

85503

85504

85513

2010

2010

2010

Wspieranie rodziny

Zlecone

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Razem:

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

010 89 758,15

89 758,15

4010 1 759,96

1 759,96

4430 87 998,19

87 998,19

750 74 905,00

67 497,00

4010 56 375,00

56 375,00

4110 9 704,00

9 704,00

4120 1 418,00

1 418,00

7 408,00

3020 6 843,00

6 843,00

4210 565,00

565,00

751 1 100,00

1 100,00

4210 1 100,00

1 100,00

752 1 000,00

1 000,00

4210 1 000,00

1 000,00

801 67 126,27

67 126,27

4240 67 126,27

67 126,27

852 1 508,57

1 508,57

3110 1 478,40

1 478,40

4300 30,17

30,17

855 8 557 058,00

5 745 000,00

3020 120,00

120,00

3110 5 696 168,00

5 696 168,00

4010 25 230,00

25 230,00

4040 1 980,00

1 980,00

4110 4 770,00Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zlecone

Świadczenia społeczne

Zlecone

85501

75212

75101

80153

85215

Rodzina

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Świadczenia społeczne

Zlecone

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zlecone

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Oświata i wychowanie

Zlecone

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

75056

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zlecone

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rozdział

75011

01095

Treść

Zlecone

Różne opłaty i składki

Zlecone

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XX/154/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 28 października 2021 r.

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 1



4 770,00

4120 670,00

670,00

4210 7 706,00

7 706,00

4300 7 580,00

7 580,00

4440 776,00

776,00

4710 0,00

0,00

2 764 000,00

3020 120,00

120,00

3110 2 688 970,00

2 688 970,00

4010 43 401,00

43 401,00

4040 3 423,00

3 423,00

4110 8 176,00

8 176,00

4120 1 148,00

1 148,00

4210 7 729,00

7 729,00

4270 700,00

700,00

4300 7 130,00

7 130,00

4430 1 000,00

1 000,00

4440 1 551,00

1 551,00

4710 652,00

652,00

158,00

4210 158,00

158,00

1 800,00

3110 1 800,00

1 800,00

46 100,00

4130 46 100,00

46 100,00

8 792 455,99Razem:

Zlecone

85504 Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Zlecone

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Zlecone

Różne opłaty i składki

Zlecone

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Zakup usług remontowych

Zlecone

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

Świadczenia społeczne

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zlecone

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zlecone

Zlecone

Zlecone

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60013 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych/dotacja dla Województwa
Lubuskiego na opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowy dwóch sygnalizacji świetlnych/

0,00 0,00 158 267,00

2 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu
Nowosolskiego na rozbudowę drogi relacji Bytom Odrzański-Nowe Miasteczko/

0,00 0,00 313 063,00

3 750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego na prace konserwatorskie/

0,00 0,00 3 663,00

4 750 75020 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu
Nowosolskiego na zakup tomografu komputerowego/

0,00 0,00 20 236,00

5 750 75095 2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/

0,00 0,00 600,00

6 750 75095 6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/

0,00 0,00 49 555,22

7 754 75412 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na
organizację Powiatowych Zawodów w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP/

0,00 0,00 600,00

8 754 75412 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego /Projekt w partnerstwie - Wozy strażackie - dotacja
dla gmin

0,00 0,00 9 933 336,83

9 851 85153 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na  zadania własne w
zakresie przeciwdziałania narkomanii/

0,00 0,00 500,00

Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/154/2021

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 28 października 2021 r.

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 1



10 851 85154 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego i dla Miasta Zielona Góra
na zadania własne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi/

0,00 0,00 3 500,00

11 900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu
Gospodarki Komunalnej na utrzymanie w 2021 roku czystości,porządku oraz zieleni w pasach ulic gminnych/

0,00 174 457,00 0,00

12 900` 90017 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych/samochód dla ZGK

0,00 0,00 181 000,00

13 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w
Bytomiu Odrzańskim/

286 191,00 0,00 0,00

14 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka w Bytomiu Odrzańskim/ 125 126,00 0,00 0,00

411 317,00 174 457,00 10 664 321,05Ogółem  11 250 095,05 zł

Id: E279682A-1123-4626-A1CD-F4052DF42D75. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4



